THAI CARGO からのお知らせ

【改訂】貨物事前情報（ＦＨＬ）の電子送信について
TG-JPN/014-18

2018/08/28

タイ国際航空  日本地区 貨物部
東 京 予約  TEL 03(3593)0520   大阪予約 TEL06(6202)5451

名古屋予約  TEL 0569(38)1022   福岡予約  TEL 092(734)6419

http://www.tgcargo-japan.com/

お客様各位

平素よりタイ国際航空にご厚情賜り、厚く御礼申し上げます。

タイ国際航空への貨物事前情報の電子送信に関しまして、最終データ集約先が変更となりますので、今後下記の

通りご対応を御願いします。急なご案内となりますがご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

【 記 】

１. 適用開始日 ： 2018年9月1日(土)日本時間 午前02:01以降 送信分より

2.  対  象  ： 電子送信方法を選択しているフォワーダー様

3. 変更内容 ： 最終データ集約先がCHAMP CARGOSYSTEMS社（CCSJ社等CCSベンダー経由による送信）

※万が一の情報送信不具合に備え、8 月 31 日から 9 月 7 日までマニュアル送信用のハウスマニフェスト外付け

パウチのご用意も併せてお願いします。

尚、書類提出により航空会社での情報入力依頼をされている場合は変更ありません。

ご不明な点は、弊社各地区窓口までお問合せ下さい。

以 上

関連お知らせ番号：

TG-JPN/013-16(30SEP’16)

TG-JPN/010-16(8SEP’16)

TG-JPN/009-16(18AUG’16)